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Özak GYO’ya Üç Uluslararası Ödül 
 

Özak GYO, faaliyet raporlarının Oscar’ı olarak kabul edilen ARC Awards’tan üç ödül birden 
kazandı. Bu yıl 38’incisi düzenlenen dünyanın en kapsamlı uluslararası raporlama yarışmasında 

ana kategoride ‘İngilizce Olmayan Yıllık Rapor’ dalında onur ödülü kazanan Özak GYO, alt 
kategorilerde ise ‘Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı’ dalında onur ödülüne ve ‘İç Tasarım’ dalında ise 

gümüş ödüle layık görüldü. 
 

Hayata geçirdiği projelerde sadece yaşam alanları değil yeni yaşam biçimlerini de geliştiren ve üstün 
kalite anlayışı ile gayrimenkul sektörüne öncülük eden Özak GYO’nun farklı alanlarda yaptığı 
çalışmalar da uluslararası düzeyde takdir topluyor.   
Faaliyet raporlarının Oscar’ı olarak kabul edilen ve bu yıl 38’incisi düzenlenen dünyanın en kapsamlı 
uluslararası raporlama yarışması ARC Awards, Özak GYO’yu üç branşta ödüllendirdi. İletişim alanında 
şirketlerin yaptığı başarılı çalışmaları takdir ederek, dünya genelinde örnek oluşturmasını sağlamayı 
hedefleyen organizasyonda 1’i ana, 2’si alt kategori olmak üzere üç dalda ödüle layık görülen Özak 
GYO, iletişim alanında kazandığı ödüllere yenilerini eklemiş oldu. 
Ana kategoride ‘İngilizce Olmayan Yıllık Rapor’ dalında onur ödülü kazanan Özak GYO, alt 
kategorilerde ise ‘Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı’ dalında “Onur Ödülü”ne ve ‘İç Tasarım’ dalında 
“Gümüş Ödül”e layık görüldü.  
 
 
Özak GYO, faaliyet raporuyla geleceğe de ışık tutuyor 
Özak GYO’nun 2023 Yılı Faaliyet Raporu’nda geçmiş ve devam eden projelerin yanı sıra geleceğe 
ilişkin de önemli bilgiler sunuluyor. Faaliyet raporunun entegre edildiği “Gelecek Ajandası” ise hem 
Özak GYO’nun kısa, orta ve uzun vadede planlarını yansıtarak gelişim stratejilerini tüm paydaşlarına 
sunuyor.  
 

 
 

 

 

Özak GYO Hakkında 

Türkiye'nin önde gelen gayrimenkul yatırım ortaklıklarından biri olan Özak GYO, yenilikçi ve kalite odaklı yaklaşımıyla sektörde öncü 
bir konumda yer almaktadır. Halka açık bir şirket olarak, konut, ofis, depolama, turizm ve perakende gibi farklı segmentlerde geniş bir 
portföye sahip olan Özak GYO, çeşitli gayrimenkul projeleri geliştirerek portföyünü sürekli genişletmektedir.  

Özak Global Holding’in bir markası olan Özak GYO’nun  tamamlanan projeleri arasında iş dünyasına modern çözümler sunan 34 
Portall Plaza, gastronomi ve dinlenme üzerine kurgulanan Bulvar 216, Türkiye'yi aile ve çocuk konseptli otel anlayışıyla tanıştıran Ela 
Excellence Resort Belek, A sınıfı ofis niteliğindeki İş İstanbul 34, Bayrampaşa Metro Gross Market, yatırım potansiyeli yüksek Hayat 
Tepe ve Hayat Tepe Suites, yeni şehircilik anlayışını yansıtan Büyükyalı, tarihi dokusuyla öne çıkan Fişekhane, Özak Göktürk ve Özak 
Doa Göktürk gibi önemli projeler bulunmaktadır. 
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Portföyünde yer alan ve satışı devam eden projeler arasında Büyükyalı,  Özak Dragos, Özak Doa Göktürk, Özak Duyu 
Göktürk ve Hayat City Mahmutbey yer alıyor. Sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda geliştirilen Topkapı projesi ve yakında 
satışa sunulacak  Hayat Flora (Halkalı) projesi dikkat çekmektedir. Ayrıca Bodrum, Kemer, Didim ve Demre'de geliştirilen otel projeleri 
de Özak GYO'nun turizm alanındaki varlığını güçlendirmektedir. 
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